
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

ІМЕНІ П. Л. ШУПИКА
Н А К А З

09. {а  202.4 к и їв  №

Про зарахування на навчання 
до аспірантури набору 2024 року

На підставі Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти у 
Національному університеті охорони здоров’я України імені П. Л. Шупика в 
2024 році та рішення Приймальної комісії НУ03 України імені П. Л. Шупика 
від 03Л0.2024 протокол № 38

*

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати з 10.10.2024 до 09.10.2028 до аспірантури на очну денну 
форму навчання за державним замовленням:

1.1. Спеціальність 221 Стоматологія, стоматологічний факультет:

1) Кравченка Ярослава Валерійовича;
2) Лугіну Сергія Костянтиновича;
3) Паламарчука Вадима Володимировича;
4) Ритченка Ігоря Григоровича;
5) Романка Андрія Ігоровича;
6) Степаненка Ярослава Олександровича;
7) Цехмістро Євгена Геннадійовича.

1.2. Спеціальність 222 Медицина, медичний факультет:
1) Васяновича Владислава Вікторовича;
2) Вишнякова Олександра Олеговича;
3) Забронського Андрія Вячеславовича;
4) Івчука Олександра Володимировича;
5) Кононенка Юрія Вікторовича;
6) Морського Дмитра Олеговича;
7) Терраба Камаля Омаровича;
8) Човгана Олександра Євгеновича.

1.3. Спеціальність 222 Медицина, фармацевтичний та медико- 
профілактичний факультет:
1) Власенка Олександра Борисовича.



/

/

f
2

1.4. Спеціальність 222 Медицина, Інститут післядипломної освіти:
1) Комлика Дмитра Івановича;
2) Куценка Юрія Андрійовича;
3) Усатова Олександра Сергійовича;
4) Федько Єлизавету Валентинівну;
5) Харковенка Владислава Ігоровича;
6) Ющака Назара Салімовича;
7) Яценка Романа Петровича.

1.5. Спеціальність 224 Технології медичної діагностики та лікування 
фармацевтичний та медико-профілактичний факультет:
1) Лазаря Єгора Дмитровича.

1.6. Спеціальність 226 Фармація, промислова фармація, 
фармацевтичний та медико-профілактичний факультет:
1) Луціва Миколу Миколайовича;
2) Лесейка Тараса Олеговича.

1.7. Спеціальність 228 Педіатрія, педіатричний факультет:
1) Дацко Олексія Мироновича;
2) Розяєва Максима Дмитровича;
3) Рудовського Олександра Олександровича.

1.8. Спеціальність 229 Громадське здоров’я, фармацевтичний та 
медико-профілактичний факультет:
1) Брагінського Павла Олександровича;
2) Ванюшина Євгена Анатолійовича;
3) Данілевського Сергія Олексійовича.

2. Зарахувати з 10.10.2024 до 09.10.2028 до аспірантури на очну вечірню 
форму навчання за державним замовленням:

2.1. Спеціальність 222 Медицина, медичний факультет:
1) Карловського Олександра Адольфовича;
2) Коломієць Ангеліну Аланівну;
3) Миронову Вікторію Сергіївну;
4) Москвіна Олексія Валерійовича;
5) Седлецького Руслана Євгенійовича;
6) Скрипниченка Тимура Сергійовича.

2.2. Спеціальність 222 Медицина, фармацевтичний та медико- 
профілактичний факультет:
1) Жданову Оксану Вячеславівну;
2) Івчука Володимира Григоровича.



з
2.3. Спеціальність 222 Медицина, Інститут післядипломної освіти:

1) Аношину Тетяну Вікторівну;
2) Тулієву Гатібу Ахмед кизи;
3) Єйсмонт Ольгу Вікторівну;
4) Картавих Дмитра Олеговича;
5) Паньків Валентину Романівну;
6) Реброву Яніну Євгенівну;
7) Романенко Світлану Олександрівну;
8) Рудницьку Анну Миколаївну;
9) Савченко Анну Сергіївну;
10) Скляра Андрія Руслановича;
11) Хохлову Г анну Петрівну.

2.4. Спеціальність 224 Технології медичної діагностики та лікування, 
фармацевтичний та медико-профілактичний факультет;
1) Медведева Богдана Костянтиновича;
2) Мельникову Аліну Анатоліївну.

3. Зарахувати з 10.10.2024 до 09.10.2028 до аспірантури на заочну форму 
навчання за кошти фізичних та/або юридичних осіб:

3.1. Спеціальність 222 Медицина, медичний факультет:
1) Волкова Сергія Петровича;

_ 2) Денисенка Сергія Анатолійовича;
3) Ткаченко Ольгу Тарасівну;"
4) Шокуна Назарія Вікторовича.

3.2. Спеціальність 222 Медицина, Інститут післядипломної освіти:
1) Алексееву Людмилу Зіновіївну;
2) Калікіну Ірину Костянтинівну.


